[image: C:\..\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КУЗЬЁЛЬ»
168172, Республика Коми, п. Кузьёль ул. Смоленская - 15

	КЫВКÖРТÖД
РЕШЕНИЕ

	от
	05 октября
	2021  г.
	№
	II-1/1

Об избрании председательствующего на первом заседании Совета сельского поселения «Кузьёль» первого созыва

      Руководствуясь регламентом работы Совета сельского поселения «Кузьёль»

Совет  сельского поселения «Кузьёль» РЕШИЛ:

1. Избрать    Шакирову Веру Петровну депутата от многомандатного избирательного округа  сельского поселения  «Кузьёль» председательствующим на первом заседании Совета сельского поселения «Кузьёль» второго созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на первом
заседании Совета сельского поселения
 «Кузьёль»                                                                                         В.П.Шакирова

image1.png